
株式会社 LCトレーディング　担当：荻野
〒101－0054 東京都千代田区神田錦町3-15 錦精社神田ビル1F
TEL 03－5282－5283　FAX 03－5282－5286　携帯 070－1569－0263

※キャンセルは開催日の1週間前までにお願い致します。 ※ご予約はお電話、メール、FAXなどで弊社担当者にお申し付け下さい。

お問合せは
こちらまで

永瀬ソムリエ推奨ワインご紹介
2014年イタリアワイン ベストソムリエコンクール（JETCUP）優勝者である
永瀬喜洋氏を招き、各社1アイテムずつ厳選したワインをご紹介。

貴店名
貴社名

参加者氏名 試飲会参加人数

ご住所 〒

TEL ＦＡＸ E-mail

2019新春 3社合同試飲会のご案内

～出展アイテムテーマ～
株式会社 未来堂

初春の候、貴店ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。さてこの度、株式会社 LCトレーディン
グ・伊藤忠食品株式会社・株式会社未来堂の3社による合同試飲会を開催させて頂きます。
各社それぞれの出展テーマに沿ってセレクトした厳選ワインをご紹介致します。
ご多忙とは存じますが是非ともご来場賜りますよう、よろしくお願い致します。

【開催日】 2019年1月29日（火）
【時　間】 12:00～17:00
【会　場】 株式会社エフ・エム・アイ

【参加人数】 先着60名様限定
〒106－0041 東京都港区麻布台1丁目11番 9号 1F

会場設営の上、お手数ですが下記の項目をご記入のうえ、参加人数をFAXにてお知らせください。会場設営の上、お手数ですが下記の項目をご記入のうえ、参加人数をFAXにてお知らせください。

※試飲会参加人数は1企業3名様までとさせて頂きます。

❶シャンパーニュ&
　スパークリングワイン特集
フランス・イタリア・スペインより
厳選した13アイテムをご紹介！

❷PLEASURE WINE
　推奨ロゼワイン特集
新入荷したロゼワインを中心に
7アイテムをご紹介！

❸春に飲みたいワイン特集
爽やかで心地よい飲み口のワイン
20アイテムをご紹介！

特別
企画

受付開始11：40より
最終受付16：00まで

第1部 13:30～14:00
15:00～15:30第2部

首都高速
都心環状線

一ノ橋
JCT

谷町
JCT

飯倉

東京プリンスホテル

東京タワー

株式会社エフ・エム・アイ

赤羽橋

金杉橋北

新一の橋 1

※ご参加をご希望の際は、必ずご返信ください。
●お車でのご来場はご遠慮ください ●未成年の方のご来場はお断り致します ●ご来場の際は、名刺また
はショップカードを2枚ご用意ください ●ご来場は酒販店様及び飲食店様のみに限らせて頂きます

伊藤忠食品株式会社 株式会社LCトレーディング

❶世界No.1プロセッコ
　ミオネット特集

❷フランチャコルタの
　パイオニア
　ベルルッキ特集
イタリア最高峰のスパークリングを
生み出したベルルッキを希少な限定
アイテムを含めた5アイテムをご試飲
頂けます！

これからの季節にぴったりの
プロセッコ。新アイテムを加えた
4アイテムをご紹介！

❶カッチャ・アル・ピアーノ
　ボルゲリ ワイン特集
イタリア最高峰のフランチャコルタを
生み出した醸造家が造る当社専売の
希少な2アイテムを飲み比べ！

❷ドイツワインの
　老舗が贈るこだわり
　赤白ワイン特集
当社厳選のドイツワイン「リースリング
～シュペートブルグンダー」19アイテム
をご紹介！


